[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Дума

Хомутовского муниципального образования

Третий созыв

Решение

     25.12.2015                                                                                 №  47-197
Об утверждении плана работы Думы Хомутовского муниципального образования

на 1-е полугодие 2016 года.
          Руководствуясь ст. 35 Устава Хомутовского муниципального образования и на основании голосования Дума Хомутовского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Утвердить План работы Думы Хомутовского муниципального образования на 1-е полугодие 2016 года. (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
Глава Хомутовского

муниципального образования                                                 В.М. Колмаченко

	Приложение
к решению Думы Хомутовского муниципального образования

От  25.12.2015  №  47-197

План работы Думы Хомутовского муниципального образования

 на 1 полугодие 2016 года.
Январь -  29.01.16 г., 15-00 ч.
1. О внесении изменений и дополнений в бюджет Хомутовского муниципального образования на 2016 год;

2. Отчет о работе Думы Хомутовского муниципального образования за 2015 год;

3. Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Хомутовского муниципального образования на 2016 год

Разное:
1. Информация: О проведении праздничных мероприятий -  23 февраля; 8 марта; Масленица.
Февраль - 26.02.2016 г., 15-00 ч.
1. О внесении изменений и дополнений в бюджет Хомутовского муниципального образования на 2016 год;
2. Об участии Думы Хомутовского муниципального образования в областном конкурсе «На лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования»

3. Об участии Думы Хомутовского муниципального образования в районном конкурсе «На лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования»

Март – 25.03.2016 г., 15-00
1. О внесении изменений и дополнений в бюджет Хомутовского муниципального образования на 2016 год;
2. Отчет о результатах деятельности Главы и администрации Хомутовского муниципального образования за 2015 год

3. Разное:

Информация: О проведении мероприятий, посвященных 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне.
Апрель - 29.04.2016 г., 15-00
1. О внесении изменений и дополнений в бюджет Хомутовского муниципального образования на 2016 год;
2. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Хомутовского муниципального образования за 2015 г.
3. Разное:
Информация: «Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2016 года».
Май - 27.05.2016 г., 15-00
1. О внесении изменений и дополнений в бюджет Хомутовского муниципального образования на 2016 год;
2. Разное.
Информация: «Об осуществлении на территории Хомутовского поселения муниципального земельного контроля».
Июнь - 26.06.2014 г., 15-00
1. О внесении изменений и дополнений в бюджет Хомутовского муниципального образования на 2016 год;
2. Об утверждении плана работы Думы Хомутовского муниципального образования на 2 полугодие 2016 года;

3. О внесении имен жителей в КНИГУ ПОЧЕТА Хомутовского муниципального образования

4. Разное.

Информация «О недоимке по налогам в бюджет Хомутовского МО и мерах по её сокращению».
Информация: о проведении праздничных мероприятий посвященных 331-летию с.Хомутово.
Подготовил:
Заместитель Главы администрации
по работе с территорией и Думой
_______________И.В.Бердникова
Согласовано:

Первый заместитель Главы администрации

____________________В.Л.Шелепов

Заместитель по экономике и финансам

____________________А.В.Иваненко

г

Начальник юридического отдела администрации

____________________Н.В.Максименко
Начальник финансового отдела администрации

____________________Т.Н.Алешкина

Начальник отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации

____________________Е.Ю.Емельянова

Начальник экономического отдела администрации

____________________И.А.Лис

Начальник социального отдела

_______________________Л.Л.Гуневич
Управляющий делами администрации

___________________Е.И.Кислицына